
SPECIJALNA BOLNICA ZA PLUĆNE BOLESTI
Rockefellerova 3, Zagreb

Sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 91/11) SPECIJALNA BOLNICA ZA PLUĆNE BOLESTI objavljuje registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma

                                                                                                                  Pregled sklopljenih ugovora u 2015.g.

1) Ugovori o javnoj nabavi

Predmet ugovora Broj objave u EOJN Broj ugovora

1. Potrošni laboratorijski  materijal EMV-2015-1 2015/S 002-0007475

1.1. otvoreni postupak 07/2015 95.995,00 kn 119.993,75 kn 07.05.2015 1 godina 07.05.2016 u tijeku

1.2. otvoreni postupak 08/2015 72.826,23 kn 91.032,79 kn 07.05.2015 1 godina 07.05.2016 u tijeku

1.3. otvoreni postupak 09/2015 4.550,00 kn 5.687,75 kn 07.05.2015 1 godina 07.05.2016 u tijeku

1.4. otvoreni postupak 10/2015 21.007,00 kn 26.258,75 kn 07.05.2015 1 godina 07.05.2016 u tijeku

1.5. Reagensi za koagulaciju BFT II , SIEMENS otvoreni postupak 11/2015 31.311,00 kn 39.138,75 kn 07.05.2015 1 godina 07.05.2016 u tijeku

1.6. otvoreni postupak 12/2015 23.400,00 kn 29.250,00 kn 07.05.2015 1 godina 07.05.2016 u tijeku

2. EMV–2015–2 2015/S 002-0009320 otvoreni postupak 16/2015 256.295,00 kn 320.368,75 kn 21.05.2015 1 godina 21.05.2016 u tijeku

3. EMV-2015-3 2015/S 002-0010899

3.1 Igle, i.v. kanile, štrcaljke otvoreni postupak PS/JN-13/2015 28.761,80 kn 32.361,09 kn 14.05.2015 1 godina 14.05.2016 u tijeku

3.2 Rukavice otvoreni postupak PS/JN-14/2015 34.783,60 kn 43.479,50 kn 14.05.2015 1 godina 14.05.2016 u tijeku

3.3 Pelene otvoreni postupak PS/JN-15/2015 31.070,00 kn 32.623,50 kn 15.05.2015 1 godina 15.05.2016 u tijeku

3.4 Oblozi za rane otvoreni postupak PS/JN-6/2015 29.668,75 kn 31.152,19 kn 07.05.2015 1 godina 07.05.2016 u tijeku

3.5 Potrošni medicinski materijal za vađenje krvi otvoreni postupak PS/JN-7/2015 21.179,00 kn 26.473,75 kn 07.05.2015 1 godina 07.05.2016 u tijeku

3.6 Zavojni materijal otvoreni postupak PS/JN-12/2015 30.800,95 kn 37.185,29 kn 07.05.2015 1 godina 07.05.2016 u tijeku

3.7 otvoreni postupak PS/JN-11/2015 34.983,00 kn 41.620,75 kn 07.05.2015 1 godina 07.05.2016 u tijeku

3.8 otvoreni postupak PS/JN-10/2015 12.001,00 kn 12.717,05 kn 07.05.2015 1 godina 07.05.2016 u tijeku

3.9 Trahealne kanile i tubusi otvoreni postupak PS/JN-9/2015 6.298,00 kn 6.612,90 kn 07.05.2015 1 godina 07.05.2016 u tijeku

3.10 otvoreni postupak PS/JN-8/2015 132.160,25 kn 151.843,76 kn 07.05.2015 1 godina 07.05.2016 u tijeku

3.11 otvoreni postupak PS/JN-16/2015 13.805,00 kn 14.495,25 kn 15.05.2015 1 godina 15.05.2016 u tijeku

Redni 
broj

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta provedenog 
postupka

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a)

Iznos sklopljenog 
ugovora (sa PDV-

om)

Datum 
sklapanja 
ugovora

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s kojim je 
sklopljen ugovor

Konačni datum 
isporuke 

robe/pružanja 
usluge, izvođenje 

radova

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora (sa 

PDV-om)

        Otvoreni            
  (po grupama)      

Reagensi za hematološki brojač ADVIA 120 – 
SIEMENS 

 MEDI LAB d.o.o., Hondlova 
2/9, Zagreb

Reagensi za biokemijski analizator COBAS 
INTEGRA 400 Plus

MEDICAL INTERTRADE 
d.o.o., Franje Tuđmana 3, 

Sv. Nedjelja

Reagensi za urinski analizator CLINITEK 
ADVANTUS – SIEMENS

 MEDI LAB d.o.o., Hondlova 
2/9, Zagreb

Reagensi za određivanje D-Dimera, 
proBNP, T-Troponina CARDIAC READER

MEDICAL INTERTRADE 
d.o.o., Franje Tuđmana 3, 

Sv. Nedjelja

 MEDI LAB d.o.o., Hondlova 
2/9, Zagreb

Reagensi za acido-bazni aparat 
"RAPIDLAB 348"

 MEDI LAB d.o.o., Hondlova 
2/9, Zagreb

Lož ulje za grijanje
           INA d.d.,               
Avenija V. Holjevca 10, 

Zagreb

Potrošni medicinski materijal
otvoreni postupak 

(po grupama)

 MA-CO PLAST d.o.o., 
Majcenov put 38, Zagreb

PAUL HARTMANN d.o.o., 
Karlovačka cesta 4 f, Zagreb

BAUERFEIND d.o.o., Goleška 
20, Zagreb

STOMA MEDICAL d.o.o. Ul. 
F. Folnegovića 1 c,     Zagreb

        H.K.O. d.o.o.                
Banjavčićeva 13           

Zagreb
LOHMANN&RAUSCHER 

d.o.o., Oreškovićeva 10a, 
Zagreb

Potrošni medicinski materijal za infuziju, 
kateterizaciju, aspiraciju

MEDICINA-PROMET d.o.o., 
1. Resnički Gaj 2e, Zaqgreb

Intubacija i traheostomija za jedinicu 
intenzivnog liječenja

MARK MEDICAL d.o.o., 
Budmanijeva 5, Zagreb

KIRKOMERC d.o.o., 
Zagrebačka cesta 145a 

Zagreb

Potrošni medicinski materijal za jedinicu 
intenzivnog liječenja

PHARMAMED MADO d.o.o., 
Zatišje 8c, Zagreb

Potrošni medicinski materijal – za glukozu u 
krvi

BAUERFEIND d.o.o., Goleška 
20, Zagreb



3.12 otvoreni postupak PS/JN-5/2015 49.149,00 kn 61.436,25 kn 07.05.2015 1 godina 07.05.2016 u tijeku

3.13 Zatvorena sukcija i voda otvoreni postupak PS/JN-4/2015 27.240,05 kn 32.554,56 kn 07.05.2015 1 godina 07.05.2016 u tijeku

3.14 Kardiološka dijagnostika otvoreni postupak PS/JN-3/2015 26.897,60 kn 33.622,00 kn 07.05.2015 1 godina 07.05.2016 u tijeku

3.15 otvoreni postupak PS/JN-2/2015 81.685,74 kn 102.107,18 kn 07.05.2015 1 godina 07.05.2016 u tijeku

3.16 otvoreni postupak PS/JN-1/2015 5.533,60 kn 6.917,00 kn 07.05.2015 1 godina 07.05.2016 u tijeku

Potrošni medicinski materijal za zaštitu i 
njegu

MEDIKA d.d., Capraška 1, 
Zagreb

SANYKO d.o.o. Banjavčićeva 
11, Zagreb

BIOELEKTRONIKA d.o.o. 
Ksaver 202, Zagreb

 Potrošni materijal za acidobazni 
analizator RADIOMETAR ABL 80 flex 
BASIC

MEDIVA d.o.o. Savska cesta 
141, Zagreb

Papirnata galanterija za EKG i spirometrijski 
laboratorij

ELEKTRONIČAR d.o.o. 
Karlovačka cesta 26a, 

Zagreb



2) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

OS / UGOVOR Predmet ugovora Broj objave u EOJN

1. Dnevni obroci za bolesnike

1.1. Dnevni obroci za bolesnike 01-2015 EVV-2015-1 2015/S 002-0014391 50,90 kn/obrok otvoreni 21.07.2015 1 godina

Redni 
broj

Broj Ugovora 
ili OS

Evidencijski broj 
nabave

Iznos 
sklopljenog 
ugovora /OS 
(bez PDV-a)

Iznos sklopljenog 
ugovora/OS (sa 

PDV-om)

Vrsta 
provedenog 
postupka JN

Datum 
sklapanja 

ugovora / OS

Rok na koji je sklopljen 
ugovor /OS

Naziv ponuditelja 
s kojim je 
sklopljen 

OS/ugovor

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora (sa 

PDV-om)

dnevni obroci za 
bolesnike

63,63 kn/obrok CATERING LTC 
d.o.o.


	Sheet1

